
 

 
УКРАЇНА  

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 
 

Слобожанська селищна рада Дніпровського району 
Дніпропетровської області 

 
РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

СЕЛИЩНОГО ГОЛОВИ 
 
від 02 листопада 2016 року         № 19-р 
 

Про призначення  
матеріально-відповідальної особи 
 

Керуючись законами України «Про місцеве самоврядування в Україні» і «Про 
бухгалтерський облік та фінансову звітність в Україні», Кодексом Законів про Працю 
України, з метою збереження матеріальних цінностей, що рахуються на балансі 
комунального закладу «Степнянський сільський Будинок культури» Слобожанської 
селищної ради: 

 
НАКАЗУЮ: 

1. Призначити РИБАЛКО Мирославу Петрівну, директора комунального закладу 
«Степнянський сільський Будинок культури» Слобожанської селищної ради матеріально-
відповідальною особою комунального закладу «Степнянський сільський Будинок 
культури» Слобожанської селищної ради.  

2. Укласти договір про матеріальну відповідальність між Слобожанської селищної 
радою та матеріально відповідальною особою. 

3. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 
селищного голови з питань діяльності виконавчих органів селищної ради Вусик Світлану 
Миколаївну. 
 
 
 
 
 
 
СЕЛИЩНИЙ ГОЛОВА       І.М. КАМІНСЬКИЙ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


	Слобожанська селищна рада Дніпровського району Дніпропетровської області
	РОЗПОРЯДЖЕННЯ
	СЕЛИЩНОГО ГОЛОВИ



